f a b r i c a t i o n  f r a n ç a i s e
N I C H E  À  V E A U
N I C H E  À  V E AU   N I C H E  À  V E AU
NICHE STAR
TINY CALF HOUSE GRAND MODÈLE
Code article Longueur Largeur Hauteur
ANSTB 219 cm  122 cm  138 cm
APARC 182 cm 100 cm 100 cm

02
 4
1
20
 9
4
26
Se
pt
em
br
e
20
21
Référence Capacité Diamètre extérieur Hauteur
ABP400 400 L 105 cm 60 cm
ABP600 600 L 130 cm 60 cm
ABP800 800 L 149 cm 60 cm
ABP1000 1000 L 167 cm 60 cm
ABPFO550P 550 L 150 x 105 cm 63 cm
ABPFO900P 900 L 204 x 114 cm 63 cm
BAC AGRIBAC PREMIUM
B A C  A G R I B A C
BAC DE PÂTURAGE PREMIUM
AVEC BOITIER POUR FLOTTEUR

  Gamme PREMIUM (qualité renforcée).
  Réalisé en polyéthylène alimentaire.
  Rebord intérieur renforcé.
  Robinetterie protégée des animaux.
  Boitier flotteur autonettoyant.
  Flotteur disponible en option.
  Réalisé en polyéthylène alimentaire.
  Rebord intérieur renforcé (à partir du bac 550 L).
  Bande 2 pouces (à partir du bac 550 L).
  Poignée de transport (à partir du bac 550 L).
  Boitier flotteur
autonettoyant.
  Flotteur
protégé.
Référence Capacité Diamètre extérieur Hauteur
ABP280 280 L 110 cm 30 cm
ABP400M 400 L 147 x 115 cm 37 cm
ABP550 550 L 128 cm 63 cm
ABP805 805 L 151 cm 63 cm
ABP1100 1100 L 173 cm 58 cm
ABP1400 1400 L 171 x 185 cm 63 cm
ABP2200 2200 L 238 cm 60 cm
FLOTTEUR
pour bac AGRIBAC Premium
Spécifiquement conçu pour
notre gamme AGRIBAC

sur insert sur les 5000
litres et 6500 litres
(montée sur passe paroi
pour les autres modèles).
  Tubes de renfort à
l’intérieur des cuves de
6500 litres.
  Fixation de la cuve aisée grâce
aux passages de sangle.
  Remplissage par bouchon à vis
évitant ouverture du trou d’homme.
  Vanne 2 pouces.
  Possibilité d’ajouter un flotteur
(en option).
Code article Capacité Longueur Largeur Hauteur Couvercle Ø Vidange
ATO300 300 L 120 cm  59 cm  66 cm  Ø 20 cm  Vanne 1"1/2
ATO600 600 L 152 cm 77 cm 86 cm Ø 20 cm Vanne 1"1/2
ATO1000 1 000 L 160 cm 98 cm 110 cm Ø 40 cm Vanne 1"1/2
ATO1500 1 500 L 200 cm 110 cm 118 cm Ø 40 cm Vanne 1"1/2
ATO2500 2 500 L 255 cm 126 cm 158 cm Ø 40 cm Vanne 2"ʺ
ATO3500 3 500 L 224 cm 151 cm 158 cm Ø 40 cm Vanne 2"
ATO5000 5 000 L 340 cm 153 cm 158 cm Ø 40 cm Vanne 2"
ATO6500 6 500 L 340 cm 153 cm 189 cm Ø 40 cm Vanne 2"
FLOTTEUR
pour tonnes
FLOTTEUR
HAUT DÉBIT
pour tonnes
Ø20 ou 25 mm jusqu’à
200 L/minute
Flotteur permettant un débit
jusqu’à 32 litres / min
Traité
ANTI UV
Polyéthylène
alimentaire
Nettoyage
rapide
OPTION
   Kit de raccordement PVC
    Trop-plein (joint + tube
PVC Ø 100 mm)
   Kit flotteur haut débit
Référence Capacité Hauteur total Diamètre extérieur
ATO7700 7 700 L 183 cm 250 x aplat 235 cm
ATO13000 13 000 L 299 cm 250 x aplat 235 cm
Référence Capacité Hauteur total Diamètre extérieur
ATO7700 7 700 L 183 cm 250 x aplat 235 cm
ATO13000 13 000 L 299 cm 250 x aplat 235 cm
C U V E S D E S TO C K A G E V E RT I C A L E S

sur insert sur les 5000
litres et 6500 litres
(montée sur passe paroi
pour les autres modèles).
  Tubes de renfort à
l’intérieur des cuves
de 6500 litres.
  Fixation de la cuve aisée grâce
aux passages de sangle.
  Remplissage par bouchon à vis
évitant ouverture du trou d’homme.
  Vannes 2 pouces.
  Possibilité de vanne 3 pouces
en option.
Code article Capacité Longueur Largeur Hauteur Couvercle Ø Vidange
ACE300 300 L 120 cm  59 cm  66 cm  Ø 20 cm  Vanne 1"1/2
ACE600 600 L 152 cm 77 cm 86 cm Ø 20 cm Vanne 1"1/2
ACE1000 1 000 L 160 cm 98 cm 110 cm Ø 40 cm Vanne 1"1/2
ACE1500 1 500 L 200 cm 110 cm 118 cm Ø 40 cm Vanne 1"1/2
ACE2500 2 500 L 255 cm 126 cm 158 cm Ø 40 cm Vanne 2"ʺ
ACE3500 3 500 L 224 cm 151 cm 158 cm Ø 40 cm Vanne 2"
ACE5000 5 000 L 340 cm 153 cm 158 cm Ø 40 cm Vanne 2"
ACE6500 6 500 L 340 cm 153 cm 189 cm Ø 40 cm Vanne 2"
Traité
ANTI UV
Polyéthylène
alimentaire